DATOS TÉCNICOS
Modelo: 81.012/DIA
Marca:   DH
DESCRIPCIÓN
Módulos led de 4 leds de alta luminosidad de 12 voltios y 2 vatios.
Hay 20 módulos por bolsa.
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Voltaje:    12V
Intensidad:    150 mA
Potencia:    2 W
Nº de leds por módulo:    4 leds SMD
Tipo de led:                       5730-CW (5,7 x 3 mm)
Lumens/módulo:               200 Lm
Temperatura color:    Luz día de 6000~6500K
Cable/módulo:    10 cm
Ángulo de apertura:    140º
Temperatura de trabajo: -20 a +40
Horas de vida:      30000h
Autoadhesivas cinta 3M
Medidas:    39 x 39 mm
C/ Fortuna, 29, local nº4 – Tel.: 93 297 90 70 – Fax: 93 432 44 24 – Tel Atención Cliente: 902 15 36 47
08902 HOSPITALET DE LLOBREGAT (Barcelona – Spain) – e-mail: info@electrodh.com
COMPONENTES PARA ELECTRÓNICA, TELEFONÍA E ILUMINACIÓN